
MU80 Mobilní počítač s vestavěnou termotiskárnou a čtečkou platebních
karet
Birch MU80 je mobilní terminál Smart POS s operačním systémem Android, který splní všechna vaše očekávání. Je to snadno přenosné zařízení s
vestavěnou termotiskárnou účtenek a čtečkou NFC karet.

Hlavní přednosti přenosného pokladního systému Birch MU80

Vynikající výkon zajištěný systémem Android 8.1 a čtyřjádrovým procesorem Qualcomm 1,3 GHz
Možnost čtení karet s magnetickým proužkem, IC karet, bezkontaktní/NFC platebních karet
Zabudovaná tiskárna účtenek podporuje tisk účtenek/1D/2D čárových kódů
Dlouhá výdrž baterie: typická doba provozu ≥8 hodin
Vysoká bezpečnost: kompletní platební certifikace zahrnují PCI a EMV

 
Nastavení tiskárny:
YOUTUBE='jQl44E-zQf8'

               

https://www.e-birch.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace color LED + power LED

Operační systém Android 8.1

Typ CPU Cortex 1.3 GHz Quad Core Processor

Paměť pro program 1GB RAM

Paměť pro data 8GB ROM

Dotykový displej Ano

Typ displeje 5.5”, 1280×720

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, EDGE, GPRS, GPS, GSM, LTE, NFC, WiFi, SCDMA

Typy magnetických karet 1/2/3 track ISO7811/7812/7813

Typy RFID transpondérů MIFARE Classic, MIFARE Classic 1K, NFC (NDEF), NTAG215

Metoda tisku přímá termální

Rychlost tisku 70mm/sec

Navigace GPS GLONASS, BeiDou, Galileo, GPS, AGPS

Rozšiřující slot 2x SIM, Micro SD Card (SDHC), SAM

Komunikační rozhraní 802.11 a/b/g/n/ac/d/e/i/w dual band, Audio, Bluetooth 4.1 BLE, WLAN (WiFi), WWAN, NFC, micro USB

Optické

Fotoaparát 5 MPix, s automatickým ostřením

Rozlišení 203 dpi

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 5200 mAh, 3,7V

Napájení Vstup: 100 ~ 240 / 1.5 A, výstup: DC 5V / 2A

Mechanické

Rozměry Šířka: 81mm, Výška: 61mm Délka: 188mm

Váha 457g

Materiál ABS plast

Barva červená

Spotřební materiál

Maximální průměr kotouče 40mm

Maximální šířka papíru 58mm

Prostředí

Provozní teplota -10 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

